
Gemeente Bergeijk - Aanwijzingsbesluit mevrouw mr. C. Heefer als secretaris 

van de Commissie Bezwaarschriften en de heer mr. R. Mol als 

plaatsvervangend secretaris van de Commissie Bezwaarschriften 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4, eerste lid van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk 2012; 

besluiten: 

1. mevrouw mr. C. Heefer met terugwerkende kracht per 1 mei 2022 aan te wijzen als secretaris van 

de Commissie Bezwaarschriften van de gemeente Bergeijk; 2. 

2. de heer mr. R. Mol met terugwerkende kracht per 1 mei 2022 aan te wijzen als plaatsvervangend 

secretaris van de Commissie Bezwaarschriften van de gemeente Bergeijk. 

Bergeijk,  24 mei 2022 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

H.A.J. Loos 

Secretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 256512 

GEMEENTEBLAD 8 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 256512 8 juni 2022 1 


